
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      от 23.10.2023                                                                                          № 197 

 

ст-ца Старолеушковская 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 

августа 2017 года № 124 «Об утверждении Перечня муниципального 

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства на территории Старолеушковского 

сельского поселения Павловского района» 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21 августа 2010 года № 645 "Об имущественной поддержке субъектов 

малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального 

имущества", с п.28 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч.ч.1,2 ст.11 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского 

сельского поселения Павловского района от 16 августа 2017 года № 124 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 

Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее -

постановление) изменения, изложив приложение в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте 

администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

http://старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на 

территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района, а 



также разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации 

муниципального образования Павловский район. 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Старолеушковского сельского  

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов 



Номер

Т
и

п
 (

к
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

, 
у

сл
о

в
н

ы
й

, 
у

ст
а

р
ев

ш
и

й
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43      

1 1

Краснодарский край, 

Павловский район, ст. 

Старолеушковская, ул. 

Жлобы, д.12

Красно

дарский 

край

Павловс

кий

Старолеушко

вское 

сельское 

поселение

станица

Староле

ушковск

ая

 -  - улица Жлобы 12
помещ

ение
23:24:0902088:60

кадаст

ровый
 площадь 20,7 кв. м

нежилое 

помещение

В 

перечне

Администрация 

Старолеушковско

го сельского 

поселения

Решение Совета 

Старолеушковс

кого сельского 

поселения 

16.08.2017 124    

2 2

Краснодарский край, 

Павловский район, ст. 

Старолеушковская, ул. 

Жлобы, д.12

Красно

дарский 

край

Павловс

кий

Старолеушко

вское 

сельское 

поселение

станица

Староле

ушковск

ая

 -  - улица Жлобы 12
помещ

ение
23:24:0902088:61

кадаст

ровый
 площадь 26,1 кв. м

нежилое 

помещение

В 

перечне

Администрация 

Старолеушковско

го сельского 

поселения

Решение Совета 

Старолеушковс

кого сельского 

поселения 

16.08.2017 124    

3 3

Краснодарский край, 

Павловский район, ст. 

Старолеушковская, ул. 

Жлобы, д.12

Красно

дарский 

край

Павловс

кий

Старолеушко

вское 

сельское 

поселение

станица

Староле

ушковск

ая

 -  - улица Жлобы 12
помещ

ение
23:24:0902088:60

кадаст

ровый
 площадь 23,4 кв. м

нежилое 

помещение

В 

перечне

Администрация 

Старолеушковско

го сельского 

поселения

Решение Совета 

Старолеушковс

кого сельского 

поселения 

23.01.2023 25        

4 4

Краснодарский край, 

Павловский район, ст. 

Старолеушковская, ул. 

Жлобы, д.12

Красно

дарский 

край

Павловс

кий

Старолеушко

вское 

сельское 

поселение

станица

Староле

ушковск

ая

 -  - улица Жлобы 12

движи

мое 

имущес

тво

инвентарный номер 

11085202192

кадаст

ровый
 

компьютер 

в сборе

Компьюте

р в сборе 

Philips 

В 

перечне

Администрация 

Старолеушковско

го сельского 

поселения

Решение Совета 

Старолеушковс

кого сельского 

поселения 

23.10.2023 197        

Документы 

основание
Правообладатель

И
Н

Н
 

К
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 о
б

ъ
ек

т
а

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

т
в

а
, 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ь

н
о

го
 у

ч
а

ст
к

а
, 

в
 (

н
а

) 
к

о
т
о

р
о

м
 р

а
сп

о
л

о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т

Г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

ы
й

 р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 з

н
а

к
 (

п
р

и
 н

а
л

и
ч

и
и

)

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
о

б
ъ

ек
т
а

 у
ч

ет
а

Адрес (местоположение) 

объекта

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
го

р
о

д
ск

о
го

 п
о

се
л

ен
и

я
 /

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о

се
л

ен
и

я
/ 

в
н

у
т
р

и
го

р
о

д
ск

о
го

 р
а

й
о

н
а

 г
о

р
о

д
ск

о
го

 о
к

р
у

га

Т
и

п
 э

л
ем

ен
т
а

 п
л

а
н

и
р

о
в

о
ч

н
о

й
 с

т
р

у
к

т
у

р
ы

Н
о

м
ер

 д
о

м
а

 (
в

к
л

ю
ч

а
я

 л
и

т
ер

у
)

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
в

а
н

и
е,

 м
а

ш
и

н
ы

, 
м

ех
а

н
и

зм
ы

, 
у

ст
а

н
о

в
к

и
, 

т
р

а
н

сп
о

р
т
н

ы
е 

ср
ед

ст
в

а
, 

и
н

в
ен

т
а

р
ь

, 
и

н
ст

р
у

м
ен

т
ы

, 
и

н
о

е

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

а
д

ь
 -

 д
л

я
 з

ем
ел

ь
н

ы
х

 у
ч

а
ст

к
о

в
, 

зд
а

н
и

й
, 

п
о

м
ещ

ен
и

й
; 

 

п
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

, 
о

б
ъ

ем
, 

п
л

о
щ

а
д

ь
, 

гл
у

б
и

н
а

 з
а

л
ег

а
н

и
я

 и
 т

.п
. 

- 
д

л
я

 

со
о

р
у

ж
ен

и
й

; 
п

р
о

т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

, 
о

б
ъ

ем
, 

п
л

о
щ

а
д

ь
, 

гл
у

б
и

н
а

 з
а

л
ег

а
н

и
я

 и
 т

.п
. 

со
гл

а
сн

о
 п

р
о

ек
т
н

о
й

 д
о

к
у

м
ен

т
а

ц
и

и
 -

 д
л

я
 о

б
ъ

ек
т
о

в
 н

ез
а

в
ер

ш
ен

н
о

го
 

ст
р

о
и

т
ел

ь
ст

в
а

)

Кадастровый номер
 7

Д
а

т
а

 о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
о

б
ъ

ек
т
а

 у
ч

ет
а1

0

Д
а

т
а

 з
а

к
л

ю
ч

ен
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

М
а

р
к

а
, 

м
о

д
ел

ь

субъекта малого и среднего предпринимательства

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
а

т
а

 з
а

к
л

ю
ч

ен
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

 

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

Правообладатель

У
к

а
за

т
ь

 о
д

н
о

 и
з 

зн
а

ч
ен

и
й

: 
 в

 п
ер

еч
н

е 
 (

и
зм

ен
ен

и
я

х
 в

 п
ер

еч
н

и
)

Документы основание

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество 

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)
14

Реквизиты документа

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
м

у
н

и
ц

и
- 

п
а

л
ь

н
о

го
 р

а
й

о
н

а
 /

 г
о

р
о

д
ск

о
го

 о
к

р
у

га
 /

 в
н

у
т
р

и
-

го
р

о
д

ск
о

го
 о

к
р

у
га

 т
ер

р
и

т
о

р
и

и
 г

о
р

о
д

а
 ф

ед
ер

а
л

ь
н

о
-г

о
 з

н
а

ч
ен

и
я

Н
о

м
ер

 ч
а

ст
и

 о
б

ъ
ек

т
а

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

 с
о

гл
а

сн
о

 с
в

ед
ен

и
я

м
 г

о
су

д
а

р
ст

в
ен

н
о

го
 

к
а

д
а

ст
р

а
 н

ед
в

и
ж

и
м

о
ст

и
8

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

зм
ер

ен
и

я
 (

д
л

я
 п

л
о

щ
а

д
и

 -
 к

в
. 

м
; 

д
л

я
 п

р
о

т
я

ж
ен

н
о

ст
и

 -
 м

; 
д

л
я

 

гл
у

б
и

н
ы

 з
а

л
ег

а
н

и
я

 -
 м

; 
д

л
я

 о
б

ъ
ем

а
 -

 к
у

б
. 

м
)

организации, образующей 

инфраструктуру поддержки 

О
Г

Р
Н

Основная характеристика 

объекта недвижимости
9

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района

Номер

ПРИЛОЖЕНИЕ 

       к постановлению администрации

Старолеушковского    сельского

       поселения Павловского района

      от 23.10.2023 г. № 197

ПРИЛОЖЕНИЕ 

       к постановлению администрации

Старолеушковского    сельского

       поселения Павловского района

      от 16.08.2017 г.  124 

П
о

л
н

о
е 

н
а

и
м

е-
н

о
в

а
н

и
е

П
о

л
н

о
е 

н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 

Д
а

т
а

 о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о

р
а

Р.М.Чепилов
Глава Старолеушковского сельского 

поселения Павловского района

В
и

д
 н

а
се

л
ен

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
н

а
се

л
ен

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
эл

ем
ен

т
а

 п
л

а
н

и
р

о
в

о
ч

н
о

й
 с

т
р

у
к

т
у

р
ы

Т
и

п
 э

л
ем

ен
т
а

 у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
ет

и

Н
а

и
м

ен
о

-в
а

н
и

е 
эл

ем
ен

т
а

 у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
ет

и

Дата

В
и

д
 д

о
к

у
м

ен
т
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
о

р
га

н
а

, 
п

р
и

н
я

в
ш

ег
о

 д
о

к
у

м
ен

т

№ п/п

Н
о

м
ер

 в
 р

ее
ст

р
е 

и
м

у
щ

ес
т
-в

а1

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

Н
а

и
м

ен
о

в
а

-н
и

е 
су

б
ъ

ек
т
а

 Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
а

ц
и

и
3

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Ф
а

к
т
и

ч
ес

к
о

е 
зн

а
ч

ен
и

е/
 П

р
о

ек
т
и

р
у

ем
о

е 
зн

а
ч

ен
и

е 
(д

л
я

 о
б

ъ
ек

т
о

в
 

н
ез

а
в

ер
ш

ен
н

о
го

 с
т
р

о
и

т
ел

ь
ст

в
а

)

В
и

д
 о

б
ъ

ек
т
а

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

; 
д

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

т
в

о

Т
и

п
 и

 н
о

м
ер

 к
о

р
п

у
са

, 
ст

р
о

ен
и

я
, 

в
л

а
д

ен
и

я

Структурированный адрес объекта


